ESITO FONDAMENTI DI BIOELETTRONICA 06/02/2018

Matricola

70/75/65179
70/75/45058
70/75/65264
70/75/42496
70/75/65047
70/75/65176
70/75/65205
70/75/41407
70/75/65250
70/75/46737
70/75/43493
70/75/65058
70/75/43198
70/75/46900
70/75/42840
70/75/65322
70/75/46279
70/75/43259
70/75/39746
70/75/45091
70/75/65254
70/75/65162
70/75/39683
70/75/46528
70/75/65074
70/75/43993
70/75/65147
70/75/42472
70/75/65071
70/75/65171
70/75/65496
70/75/40916
70/75/65159

Cognome
ANGIUS
ARTHEMALLE
BROCCHIERI
CADEDDU
CANU
CARBONI
CASTI
CERRONIS
CHIODI
CINUS
COCCO
COFFA
COGONI
CONCAS
CORRIAS
COSsuU
DEDONI
DEIANA
DEIDDA
DESOLE
DESSI
DIANA
ETZI

FENU
GHIANI
GHISU
GIGANTI
LAMPIS
LEONI
LIGAS

LOI
MANCA
MANNA

Nome

MARTINA
ALESSANDRA
CAMILLA
MANUELA
MARIA GIOVANNA
GIANMARCO
CLAUDIO
ISMAELA

GIOIA

MARCO ANTONIO
MARTA
UMBERTO
DEBORAH

ILARIA

CLAUDIA

RITA

MATTEO GHERARDO

ELENA
SEFANO
SARA
MARIANNA
VALENTINA
CLAUDIA
CHIARA
DAVIDE
MONIA
SARA
FRANCESCA
ANTONIO
FRANCESCA
STEFANIA
GIUSEPPINA
LEONARDO

ESITO
21*
25
15*
RITIRATA

16

22
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE

19
INSUFFICIENTE

17
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE

19

15
INSUFFICIENTE

15

16

21

16

23
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE

15

23



70/75/44657
70/75/65067
70/75/65241
70/75/65265
70/75/43581
70/75/65089
70/75/65117
70/75/45792
70/75/65192
70/75/46513
70/75/46910
70/75/65175
70/75/65181
70/75/42124
70/75/42248
70/75/45178
70/75/65066
70/75/65006
70/75/65155
70/75/38969
70/75/45873
70/75/65138

Angius Martina e Brocchieri Camilla sono convocate per chiarimenti presso 1’ufficio

MANUNZA
MARCIALIS
MARONGIU
MATTA
MAXIA
MURA
MURTAS
NONNIS
ORGIANA
ORTU

PANI

PAU

PIBIRI

PIGA
PINTUS
PIRASTU

PRIGIGALLO

SABA
SECCI
SEU
SPIGA
VARGIU

MICHELE
LORENZO
ANTONELLA
MARCO
MATTHIAS
GUALTIERO
CHIARA
CRISTINA
FRANCESCO
ELENA
FEDERICO
GIOVANNI
ANDREA
FRANCESCO PAOLO
FEDERICA
STEFANO
GIOVANNI
ELISABETTA
VIVIANA
MARIA
GIULIA
MARTA

del docente martedi 13 Febbraio alle 10:00.

Gli studenti che hanno ottenuto una valutazione inferiore a 18/30, dovranno

necessariamente svolgere 1’esame orale.

Gli esami orali avranno luogo il giorno martedi 13 Febbraio 2018 dalle ore 10:30 alle

ore 13:00 e dalle ore 14:30 alle ore 17:30.

INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE

23
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE

22

15

25

15

21

19

21

21
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE

18
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE

15

15

(da Brocchieri a Fenu la mattina, da Ghisu in poi il pomeriggio)

N.B. chi non volesse sostenere I’esame orale ¢ pregato di avvisare il docente
guanto prima



Gli studenti interessati a visionare il proprio compito, e/o interessati a sostenere un
eventuale orale riparatore (facoltativo per chi ha ottenuto almeno 18/30) possono di
contattare il docente via mail per concordare un appuntamento.

Gli studenti che devono sostenere 1’esame con la Prof.ssa Bonfiglio sono pregati di
contattare la collega e prendere accordi direttamente con lei.



