ESITO FONDAMENTI DI BIOELETTRONICA 06/02/2018

Matricola	Cognome	Nome	ESITO
70/75/65179	ANGIUS	MARTINA	21*
70/75/45058	ARTHEMALLE	ALESSANDRA	25
70/75/65264	BROCCHIERI	CAMILLA	15*
70/75/42496	CADEDDU	MANUELA	RITIRATA
70/75/65047	CANU	MARIA GIOVANNA	16
70/75/65176	CARBONI	GIANMARCO	22
70/75/65205	CASTI	CLAUDIO	INSUFFICIENTE
70/75/41407	CERRONIS	ISMAELA	INSUFFICIENTE
70/75/65250	CHIODI	GIOIA	INSUFFICIENTE
70/75/46737	CINUS	MARCO ANTONIO	19
70/75/43493	COCCO	MARTA	INSUFFICIENTE
70/75/65058	COFFA	UMBERTO	17
70/75/43198	COGONI	DEBORAH	INSUFFICIENTE
70/75/46900	CONCAS	ILARIA	INSUFFICIENTE
70/75/42840	CORRIAS	CLAUDIA	INSUFFICIENTE
70/75/65322	COSSU	RITA	INSUFFICIENTE
70/75/46279	DEDONI	MATTEO GHERARDO	INSUFFICIENTE
70/75/43259	DEIANA	ELENA	INSUFFICIENTE
70/75/39746	DEIDDA	SEFANO	INSUFFICIENTE
70/75/45091	DESOLE	SARA	19
70/75/65254	DESSÌ	MARIANNA	15
70/75/65162	DIANA	VALENTINA	INSUFFICIENTE
70/75/39683	ETZI	CLAUDIA	15
70/75/46528	FENU	CHIARA	16
70/75/65074	GHIANI	DAVIDE	21
70/75/43993	GHISU	MONIA	16
70/75/65147	GIGANTI	SARA	23
70/75/42472	LAMPIS	FRANCESCA	INSUFFICIENTE
70/75/65071	LEONI	ANTONIO	INSUFFICIENTE
70/75/65171	LIGAS	FRANCESCA	INSUFFICIENTE
70/75/65496	LOI	STEFANIA	INSUFFICIENTE
70/75/40916	MANCA	GIUSEPPINA	15
70/75/65159	MANNA	LEONARDO	23

70/75/44657	MANUNZA	MICHELE	INSUFFICIENTE
70/75/65067	MARCIALIS	LORENZO	INSUFFICIENTE
70/75/65241	MARONGIU	ANTONELLA	INSUFFICIENTE
70/75/65265	MATTA	MARCO	23
70/75/43581	MAXIA	MATTHIAS	INSUFFICIENTE
70/75/65089	MURA	GUALTIERO	INSUFFICIENTE
70/75/65117	MURTAS	CHIARA	22
70/75/45792	NONNIS	CRISTINA	15
70/75/65192	ORGIANA	FRANCESCO	25
70/75/46513	ORTU	ELENA	15
70/75/46910	PANI	FEDERICO	21
70/75/65175	PAU	GIOVANNI	19
70/75/65181	PIBIRI	ANDREA	21
70/75/42124	PIGA	FRANCESCO PAOLO	21
70/75/42248	PINTUS	FEDERICA	INSUFFICIENTE
70/75/45178	PIRASTU	STEFANO	INSUFFICIENTE
70/75/65066	PRIGIGALLO	GIOVANNI	18
70/75/65006	SABA	ELISABETTA	INSUFFICIENTE
70/75/65155	SECCI	VIVIANA	INSUFFICIENTE
70/75/38969	SEU	MARIA	INSUFFICIENTE
70/75/45873	SPIGA	GIULIA	15
70/75/65138	VARGIU	MARTA	15

Angius Martina e Brocchieri Camilla sono convocate per chiarimenti presso l'ufficio del docente martedì 13 Febbraio alle 10:00.

Gli studenti che hanno ottenuto una valutazione inferiore a 18/30, dovranno necessariamente svolgere l'esame orale.

Gli esami orali avranno luogo il giorno martedì 13 Febbraio 2018 dalle ore 10:30 alle ore 13:00 e dalle ore 14:30 alle ore 17:30.

(da Brocchieri a Fenu la mattina, da Ghisu in poi il pomeriggio)

N.B. chi non volesse sostenere l'esame orale è pregato di avvisare il docente quanto prima

Gli studenti interessati a visionare il proprio compito, e/o interessati a sostenere un eventuale orale riparatore (facoltativo per chi ha ottenuto almeno 18/30) possono di contattare il docente via mail per concordare un appuntamento.

Gli studenti che devono sostenere l'esame con la Prof.ssa Bonfiglio sono pregati di contattare la collega e prendere accordi direttamente con lei.